
Вестник администрации муниципального образования Илькинское  сельское  поселение Меленковского муниципального района Владимирской  области от    22  .  12  .2023   г.   № 20  

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

ВЕСТНИК АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИЛЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 МЕЛЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(печатное средство массовой информации муниципального образования Илькинское сельское  поселение Меленковского муниципального района Владимирской области)

Выпуск № 20 22 декабря 2023 года

1



Вестник администрации муниципального образования Илькинское  сельское  поселение Меленковского муниципального района Владимирской  области от    22  .  12  .2023   г.   № 20  

         
         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

ИЛЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МЕЛЕНКОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2023 г                                                              №129

«О внесении изменений в постановление главы 
администрации МО  Илькинское сельское поселение 
от 17.02.2014 г.    № 15 «О порядке определения размера 
арендной платы за земельные участки, находящиеся 
в собственности муниципального образования 
Илькинское сельское поселение Меленковского 
муниципального района Владимирской области»

В  соответствии  со  статьей  39.7  Земельного  кодекса  Российской
Федерации,  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от
16.07.2009 г.  №582 «Об основных принципах определения арендной платы
при  аренде  земельных  участков,  находящихся  в  государственной  или
муниципальной собственности, и о Правилах определения размера арендной
платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли,
находящиеся  в  собственности  Российской  Федерации»,  руководствуясь
Уставом муниципального образования, постановляю:

1.  Внести  в  приложение  к  постановлению  главы  администрации  МО
Илькинское  сельское  поселение  от  17.02.2014  г.  №  14  «О  порядке
определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в
собственности  муниципального  образования  Илькинское  сельское
поселение» следующие изменения:

1.1. Абзац 6 пункта 6 изложить в следующей редакции:
«Уи  -  коэффициент,  учитывающий  размер  уровня  инфляции  на

очередной финансовый год. На 2012 год составляет 1,06, на 2013 год - 1,055,
на 2014 год - 1,05, на 2015 год - 1,05, на 2016 год - 1,07, на 2017 год - 1,06, на

2018 год - 1,04, на 2019 год - 1,043, на 2020 год — 1,038, на 2021 год —
1,04, на 2022 год — 1,04, на 2023 год — 1,055, на 2024 год -1,04»

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления
возложить на главу администрации муниципального образования.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его
официального обнародования.

Глава администрации муниципального образования 
Илькинское сельское поселение Меленковского 
муниципального района Владимирской области                    Н.А.Катина

                      

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
 ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

ИЛЬКИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МЕЛЕНКОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 21  декабря  2023  г                                                                               № 31

             с. Илькино
«О бюджете муниципального образования
Илькинское сельское поселение Меленковского 
муниципального района Владимирской области

          на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

  Статья 1. Основные характеристики бюджета муниципального
образования Илькинское сельское поселение Меленковского

муниципального района Владимирской области на 2024 год и на
плановый период 2025 и 2026 годов.

1.  Утвердить  основные характеристики бюджета муниципального
образования  Илькинское  сельское  поселение  Меленковского
муниципального района Владимирской области на 2024 год:

2



Вестник администрации муниципального образования Илькинское  сельское  поселение Меленковского муниципального района Владимирской  области от    22  .  12  .2023   г.   № 20  

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального
образования Илькинское сельское поселение Меленковского муниципального
района Владимирской области в сумме 27 989,20 тыс. рублей;

2)  общий  объем  расходов  бюджета  муниципального  образования
Илькинское  сельское  поселение  Меленковского  муниципального  района
Владимирской области в сумме 27 989,20 тыс. рублей;

3)  дефицит  (профицит)  бюджета  муниципального  образования
Илькинское  сельское  поселение  Меленковского  муниципального  района
Владимирской области в сумме, равной нулю;

4)  верхний  предел  муниципального  внутреннего  долга
муниципального образования Илькинское сельское поселение Меленковского
муниципального  района  Владимирской  области  на  1  января  2025  года  в
сумме 0,00 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным
гарантиям  муниципального  образования  Илькинское  сельское  поселение
Меленковского муниципального района Владимирской области в сумме 0,00
тыс. рублей.

2.  Утвердить  основные  характеристики  бюджета  муниципального
образования Илькинское сельское поселение Меленковского муниципального
района Владимирской области на 2025 год:

1)  прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального
образования Илькинское сельское поселение Меленковского муниципального
района Владимирской области в сумме 22 660,20 тыс. рублей;

2)  общий  объем  расходов  бюджета  муниципального  образования
Илькинское  сельское  поселение  Меленковского  муниципального  района
Владимирской области в сумме 22 660,20 тыс. рублей, в том числе условно
утвержденные расходы в сумме  407,00 тыс. рублей;

3)  дефицит  (профицит)  бюджета  муниципального  образования
Илькинское  сельское  поселение  Меленковского  муниципального  района
Владимирской области в сумме, равной нулю;

4)  верхний  предел  муниципального  внутреннего  долга
муниципального образования Илькинское сельское поселение Меленковского
муниципального  района  Владимирской  области  на  1  января  2026  года  в
сумме 0,00 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным
гарантиям в сумме 0,00 тыс. рублей.

3.  Утвердить  основные  характеристики  бюджета  муниципального
образования Илькинское сельское поселение Меленковского муниципального

района Владимирской области на 2026 год:
1)  прогнозируемый  общий  объем  доходов  бюджета

муниципального  образования  Илькинское  сельское  поселение
Меленковского муниципального района Владимирской области в сумме
22 694,50 тыс. рублей;

2)  общий объем расходов  бюджета  муниципального  образования
Илькинское  сельское поселение  Меленковского  муниципального  района
Владимирской  области  в  сумме  22 694,50  тыс.  рублей,  в  том  числе
условно утвержденные расходы в сумме 814,00 тыс. рублей;

3)  дефицит  (профицит)  бюджета  муниципального  образования
Илькинское  сельское поселение  Меленковского  муниципального  района
Владимирской области в сумме, равной нулю;

4)  верхний  предел  муниципального  внутреннего  долга
муниципального  образования  Илькинское   сельское  поселение
Меленковского  муниципального  района  Владимирской  области  на  1
января 2027 года в сумме  0,00 тыс. рублей, в том числе верхний предел
долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,00 тыс. рублей.

Статья 2. Доходы бюджета муниципального образования
 Илькинское сельское поселение Меленковского

муниципального района Владимирской области.
1.Утвердить  доходы  бюджета  муниципалього  образования

Илькинское  Илькинское  сельское  поселение  Меленковского
муниципального района Владимирской области на 2024 год и на плановый
период 2025 и 2026 годов согласно приложению 1 к настоящему решению
Совета народных депутатов.

2. Установить на 2024 год минимальную ставку арендной платы за
использование  муниципального  недвижимого  имущества  в  размере
1800,00 рублей за 1 квадратный метр в год.

Статья 3. Бюджетные ассигнования бюджета муниципального
образования Илькинское сельское поселение Меленковского

муниципального района Владимирской области на 2024 год и на
плановый период 2025 и 2026 годов.

           1. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение

3



Вестник администрации муниципального образования Илькинское  сельское  поселение Меленковского муниципального района Владимирской  области от    22  .  12  .2023   г.   № 20  

публичных нормативных обязательств на 2024 год в сумме 0,00 тыс. рублей,
на 2025 год в сумме 0,00  тыс. рублей, на 2026 год в сумме 0,00  тыс. рублей.

2.  Утвердить  ведомственную  структуру  расходов  бюджета
муниципального образования Илькинское сельское поселение Меленковского
муниципального района Владимирской области   на 2024 год и на плановый
период 2025 и 2026 годов согласно приложению № 2 к настоящему Решению
Совета народных депутатов.

3.  Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам,
подразделам  классификации  расходов  бюджета  муниципального
образования  Илькинское  сельское  поселение  Меленковского
муниципального района Владимирской области  на 2024 год и на плановый
период 2025 и 2026 годов согласно приложению №3 к настоящему решению.

4.  Утвердить  распределение  бюджетных  ассигнований  по  целевым
статьям  (муниципальным  программам  муниципального  образования
Илькинское  сельское  поселение  Меленковского  муниципального  района
Владимирской  области  и  непрограммным  направлениям  деятельности),
группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов на
2024  год  согласно  и  на  плановый  период  2025  и  2026  годов  согласно
приложению № 4 к настоящему решению Совета народных депутатов.

 5.  Утвердить распределение бюджетных ассигнований на поддержку
инициатив граждан на  2024 год и на  плановый период 2025 и 2026 годов
согласно приложению 5 к настоящему решению Совета народных депутатов.

 6.   Утвердить  объем  резервного  фонда  администрации  МО
Илькинское  сельское  поселение  Меленковского  муниципального  района
Владимирской области в размере 100,0 тыс. руб. ежегодно.

7. Установить дополнительные меры социальной поддержки граждан,
проживающих  на  территории  муниципального  образования  Илькинское
сельское  поселение  Меленковского  муниципального  района  Владимирской
области,  в  целях  соблюдения  предельного  (максимального)  индекса
изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в
июле-декабре 2024 года.

8.  Установить,  что  казначейскому  сопровождению,  источником
финансового  обеспечения  которых  являются  средства  бюджета
муниципального образования Илькинское сельское поселение Меленковского
муниципального района Владимирской области, подлежат:

1) средства, в том числе авансы, получаемые юридическими лицами
на  основании  муниципальных  контрактов,  контрактов,  договоров,
заключаемых  получателями  средств  бюджета  муниципального
образования  Илькинское  сельское  поселение  Меленковского
муниципального  района  Владимирской  области,  муниципальными
бюджетными и автономными учреждениями на сумму более 50 000,0 тыс.
рублей;

2)  субсидии,  предоставляемые  из  бюджета  муниципального
образования  Илькинское  сельское  поселение  Меленковского
муниципального  района Владимирской области  юридическим лицам (за
исключением муниципальных бюджетных и автономных учреждений) на
основании  соглашений,  исходя  из  экономического  содержания  кодов
видов  расходов  бюджетной  классификации  Российской  Федерации,  в
соответствии с которыми они предоставляются.

9. Установить,  что в 2024 году при казначейском сопровождении
средств,  предоставляемых  на  основании  контрактов  (договоров),
заключаемых  в  целях  приобретения  товаров  в  рамках  исполнения
муниципальных   контрактов,  контрактов  (договоров),  которые
заключаются  бюджетными  и  автономными  учреждениями,  договоров
(соглашений)  о  предоставлении  субсидий,  договоров  о  предоставлении
бюджетных  инвестиций,  концессионных  соглашений  и  соглашений  о
государственно-частном  партнерстве  (муниципально-частном
партнерстве),   указанных  в  пункте  8  настоящей  статьи,  перечисление
средств  по  таким  контрактам  (договорам)  осуществляется  в
установленном Правительством Российской Федерации порядке с лицевых
счетов участника казначейского сопровождения, открытых заказчикам по
таким контрактам (договорам) в территориальных органах Федерального
казначейства,  на  расчетные  счета,  открытые  поставщикам  товаров  в
кредитных  организациях,  при  представлении  заказчиками  по  таким
контрактам  (договорам)  в  территориальные  органы  Федерального
казначейства документов, подтверждающих поставку товаров.

10. Установить, что в 2024 году при казначейском сопровождении
средств  перечисление  авансовых  платежей  по  контрактам  (договорам),

4

consultantplus://offline/ref=DBE04128B81FD08E5ED79FF75706B33CC7453E1B76E21AD8688213AF9D67B720B970B0EA8DC965C7C86259IAc6G


Вестник администрации муниципального образования Илькинское  сельское  поселение Меленковского муниципального района Владимирской  области от    22  .  12  .2023   г.   № 20  

заключаемым в рамках исполнения муниципальных контрактов, контрактов
(договоров),  которые  заключаются  бюджетными  и  автономными
учреждениями,  договоров  (соглашений)  о  предоставлении  субсидий,
договоров  о  предоставлении  бюджетных  инвестиций,  концессионных
соглашений  и  соглашений  о  государственно-частном  партнерстве
(муниципально-частном  партнерстве),  указанных  в пункте  8  настоящей
статьи,  заключаемым  в  целях  приобретения  строительных  материалов  и
оборудования,  затраты  на  приобретение  которых  включены  в  проектную
документацию на строительство (реконструкцию, в том числе с элементами
реставрации,  техническое  перевооружение),  капитальный  ремонт  объектов
капитального  строительства,  осуществляется  в  установленном
Правительством Российской Федерации порядке с лицевых счетов участника
казначейского  сопровождения,  открытых  заказчикам  по  таким  контрактам
(договорам)  в  территориальных  органах  Федерального  казначейства,  на
расчетные счета, открытые поставщикам по таким контрактам (договорам) в
кредитных организациях, на основании перечня строительных материалов и
оборудования,  включенных  в  проектную  документацию  на  строительство
(реконструкцию,  в  том  числе  с  элементами  реставрации,  техническое
перевооружение), капитальный ремонт объектов капитального строительства,
представленного  в  территориальный  орган  Федерального  казначейства  в
порядке  и  по  форме,  которые  установлены  Правительством  Российской
Федерации.

11.Установить,  что  в  2024  году  при  казначейском  сопровождении
средств,  предоставляемых  на  основании  контрактов  (договоров),
заключаемым в рамках исполнения муниципальных контрактов, контрактов
(договоров),  которые  заключаются  бюджетными  и  автономными
учреждениями,  договоров  (соглашений)  о  предоставлении  субсидий,
договоров  о  предоставлении  бюджетных  инвестиций,  концессионных
соглашений  и  соглашений  о  государственно-частном  партнерстве
(муниципально-частном  партнерстве),  указанных  в пункте  8  настоящей
статьи,   заключаемых в целях выполнения работ,  оказания услуг в рамках
исполнения  муниципальных  контрактов,  контрактов  (договоров),  которые
заключаются  бюджетными  и  автономными  учреждениями  и  предметом
которых являются строительство (реконструкция, в том числе с элементами
реставрации,  техническое  перевооружение),  капитальный  ремонт  объектов
капитального  строительства,  перечисление  средств  по  таким  контрактам
(договорам)  осуществляется  в  порядке,  установленном  Правительством
Российской  Федерации,  с  лицевых  счетов  участника  казначейского

сопровождения, открытых заказчикам по таким контрактам (договорам) в
территориальных органах Федерального казначейства, на расчетные счета,
открытые подрядчикам (исполнителям) по таким контрактам (договорам)
в  кредитных  организациях,  при  представлении  заказчиками  по  таким
контрактам  (договорам)  в  территориальный  орган  Федерального
казначейства  документов,  подтверждающих выполнение работ,  оказание
услуг,  а  также  реестра  документов,  подтверждающих  затраты,
произведенные подрядчиком (исполнителем) в целях выполнения работ,
оказания  услуг,  по  форме,  установленной  Правительством  Российской
Федерации.

Статья  4.  Особенности  использования  бюджетных
ассигнований  на  обеспечение  деятельности  органов  местного
самоуправления, муниципальных казенных учреждений.
        Решения, приводящие к увеличению в 2024 году численности органов
местного  самоуправления  муниципального  образования  Илькинское
сельское  поселение  Меленковского  муниципального  района
Владимирской  области  и  работников  муниципальных  казенных
учреждений,  не  принимаются,  за  исключением  решений,  связанных  с
исполнением  переданных  государственных  полномочий  Российской
Федерации и Владимирской области.

Статья  5.  Муниципальные  гарантии,  муниципальные
внутренние  заимствования  и  источники  финансирования  дефицита
бюджета  муниципального  образования  Илькинское  сельское
поселение  Меленковского  муниципального  района  Владимирской
области.
     Установить,  что  администрацией  муниципального  образования
Илькинское  сельское поселение  Меленковского  муниципального  района
Владимирской области в 2024 году и плановом периоде 2025 и 2026 годов
муниципальные  гарантии  не  предоставляются,  муниципальные
заимствования не осуществляются. Источники финансирования дефицита
бюджета  муниципального  образования  Илькинское  сельское  поселение
Меленковского  муниципального  района  Владимирской  области  на  2024
год и плановый период 2025 и 2026 годов равны нулю.

5



Вестник администрации муниципального образования Илькинское  сельское  поселение Меленковского муниципального района Владимирской  области от    22  .  12  .2023   г.   № 20  

Статья 6. Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных
образований на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
     1.   Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других
бюджетов бюджетной системы на 2024 год в сумме 23 196,30 тыс.  рублей, на
2025 год в сумме 17 800,20 тыс. рублей, на 2026 год в сумме 17 785,50 тыс.
рублей.

2.  Утвердить  объем  межбюджетных  трансфертов,  передаваемых
бюджету муниципального образования  Меленковский район на 2024 год в
сумме 416,20 тыс. рублей.

Статья  7. Особенности  исполнения  бюджета  муниципального
образования  Илькинское  сельское  поселение  Меленковского
муниципального района Владимирской области в 2024 году.
     1.Установить, что в 2024 году в показатели сводной бюджетной росписи
бюджета муниципального образования Илькинское Меленковского района по
решению руководителя финансового органа вносятся изменения без внесения
изменений в настоящее решение по основаниям предусмотренным пунктом 3
статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации. 

2.Установить  в  соответствии  с  подпунктом  3  пункта  5  статьи  5
Положения  о  бюджетном  процессе  в  муниципальном  образовании
Илькинское,  утвержденного  решением  Совета  народных  депутатов
муниципального  образования  Илькинское  Меленковского  района  от
25.12.2019г.  №26  «Об  утверждении  Положения  о  бюджетном  процессе  в
муниципальном  образовании  Илькинское  Меленковского  района
Владимирской  области»  следующие  дополнительные  основания   для
внесения  в  2024 году  изменений  в сводную бюджетную роспись  бюджета
муниципального  образования  в  соответствии  с  решениями  руководителя
финансового органа без внесения изменений в настоящее решение:

1)  в  случае  распределения  зарезервированных  ассигнований,
предусмотренныхАнаФучастиенвафедеральных программах, национальных п
роектах и иные мероприятия;

2)  перераспределение  в  пределах  общего  объема  бюджетных

ассигнований, предусмотренных в бюджете муниципального образования
на  реализацию  муниципальной  программы,  между  главными
распорядителями  средств  бюджета,  подпрограммами,  разделами,
подразделами,  целевыми  статьями  и  видами  расходов  классификации
расходов  бюджетов  по  данной  муниципальной  программе  при  условии
сохранения в ней целевых показателей (индикаторов);

3)  перераспределение  в  пределах  общего  объема  бюджетных
ассигнований, предусмотренных в бюджете муниципального образования
главному  распорядителю  средств  бюджета  по  непрограммным
направлениям  деятельности  на  обеспечение  выполнения  функций
муниципальных казенных учреждений, органов местного самоуправления
муниципального  образования  Илькинское  сельское  поселение
Меленковского  муниципального  района  Владимирской  области  между
разделами,  подразделами,  целевыми  статьями  и  видами  расходов
классификации расходов бюджетов;

4)  изменение  бюджетной  классификации  расходов  бюджетов
Российской Федерации.

3.Установить,  что  остатки  средств  бюджета  муниципального
образования  Илькинское  сельское  поселение  Меленковского
муниципального  района  Владимирской  области  на  начало  текущего
финансового года:

1)  в  объеме,  не  превышающем сумму остатка  неиспользованных
бюджетных  ассигнований  на  оплату  заключенных  от  имени
муниципального  образования  Илькинское  сельское  поселение
Меленковского  муниципального  района  Владимирской  области
муниципальных  контрактов  на  поставку  товаров,  выполнение  работ,
оказание  услуг,  подлежавших  в  соответствии  с  условиями  этих
муниципальных  контрактов  оплате  в  отчетном  финансовом  году,
направляются  на  увеличение  в  текущем  финансовом  году  бюджетных
ассигнований на указанные цели по оплате заключенных муниципальных
контрактов.

Статья 8. Введение в действие настоящего решения.
    Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  1  января  2024  и  подлежит
официальному опубликованию не позднее 10 дней после его подписания в
установленном порядке.

6

consultantplus://offline/ref=DBE04128B81FD08E5ED781FA416AED36C44D631271EC16863CDD48F2CA6EBD77FE3FE9ABCCC1I6cCG
consultantplus://offline/ref=DBE04128B81FD08E5ED781FA416AED36C44D631271EC16863CDD48F2CA6EBD77FE3FE9ABCCC1I6cCG


Вестник администрации муниципального образования Илькинское  сельское  поселение Меленковского муниципального района Владимирской  области от    22  .  12  .2023   г.   № 20  

 Глава  муниципального образования Илькинское
 сельское поселение  Меленковского муниципального
 района Владимирской области,  
 Председатель Совета народных депутатов                                         Л.А. Лукашина  

        Зимние забавы – бывают опасны!!!
Госавтоинспекция напоминает, что катание на снегокатах, санях,

«ватрушках», сноуборде и других приспособлениях, прикрепленных к
транспортным средствам крайне опасно! 

В случае, если катающийся на снегокатах, санях, «ватрушках», сноуборде и
других приспособлениях окажется на проезжей части, то его действия будут

квалифицированы как нарушение Правил дорожного движения РФ,
предусмотренное ч. 2 ст. 12.29 КоАП РФ

(нарушение Правил дорожного движения лицом, непосредственно
участвующим в

процессе дорожного движения), за что предусмотрена административная
ответственность в виде административного штрафа в размере 800 рублей.

Кроме того, за свои действия придется отвечать и водителю. Водитель,
перевозящий человека на прикрепленной к транспортному средству

«ватрушке» рискует быть привлеченным к административной
ответственности по ч. 2 ст. 12.23 КоАП РФ (перевозка людей вне кабины),  за

что предусмотрена административная ответственность
в виде административного штрафа в размере 1 000 рублей.

Никогда не забывайте, что подобное поведение способно спровоцировать
дорожно – транспортное происшествие, в котором возможно получить

различные травмы и серьезные повреждения. При этом необходимо
осознавать, что за действия водителя,которые могут привести к гибели

человека, может грозить уголовная ответственность.
Проезжая часть не является местом для зимних развлечений, для этого
необходимо выбирать специально отведенные для этого места. Склон,

который выбирается для спуска
на санках, тюбингах, ледянках или лыжах обязательно должен быть вдалеке

от дороги, свободен от палок и корней деревьев.

Уважаемые родители! Объясните своим детям, к чему могут привести
подобные

зимние «забавы» в нарушение Правил дорожного движения. И,
конечно же, сами, ни в коем случае не участвуйте в них и не

предлагайте детям подобные опасности!

7

https://vk.com/photo712072520_457239296


Вестник администрации муниципального образования Илькинское  сельское  поселение Меленковского муниципального района Владимирской  области от    22  .  12  .2023   г.   № 20  

8



Вестник администрации муниципального образования Илькинское  сельское  поселение Меленковского муниципального района Владимирской  области от    22  .  12  .2023   г.   № 20  

9



Вестник администрации муниципального образования Илькинское  сельское  поселение Меленковского муниципального района Владимирской  области от    22  .  12  .2023   г.   № 20  

 Режим работы администрации муниципального образования
Илькинское сельское поселение Меленковского муниципального

района:

 Понедельник — пятница: 8.00 - 16.00 (перерыв с 12.00 до 13.00).
 Суббота - воскресенье: выходные дни.
 Телефон: 8 (49247) 2-14-53                                                  

Единый номер операторов сотовой связи: 112

единая служба спасения г. Меленки: 101, 8 (49247) 2 - 12 - 00

полиция: 102, 8 (49247) 2 - 28 - 10

скорая помощь: 103, 8 (49247) 2 - 23 - 07

дежурный Горгаз: 104, 8 (49247) 2 - 42 - 95

оперативный дежурный администрации района 8 (49247) 2 - 17 - 51;
                   2 - 20 - 9

Учредитель - администрация муниципального образования Илькинское сельское поселение Меленковского муниципального района Владимирской области
602131 Владимирская область Меленковский район с. Илькино улица Центральная д. 167

Адрес редакции: 602131 Владимирская область Меленковский район с. Илькино, улица Центральная, д. 167
тел. (49247) 2-15-27, факс (49247) 2-14-53, интернет: http: // www.ilkino.ru, e-mail: ilkino@melenky.ru

Изготовлено с помощью оргтехники

Подписано в печать: 10.00  22.12.2023 г. Формат 297×420 мм. Тираж 150 экземпляров.

Редактор: Н.А. Катина

Распространяется бесплатно

10

mailto:ilkino@melenky.ru
http://www.ilkino.ru/

